
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL
MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA MAL

Ú Ú

ENTRANTES
1. CEVICHE DEL DÍA (pescado fresco, cebolla, cilantro, perejil)             

2. CEVICHE DE PULPO CON AGUACATE..                                          

3. PULPO LA RUEDA (patatas cocidas, sal, aceite de oliva, pimentón picante, chili)           

4. ZAMBURIÑAS AL GRILL                                                                

5. ENSALADA VARIADA LA RUEDA.(lechuga, tomate, maíz, zanahoria, cebolla)                                     

6. TÁRTARO DE BUEY CON FONDO DE AGUACATE                                           

7. ENSALADA DE SALMÓN CON AGUACATE Y ALGAS 

8. CEVICHE DE GAMBAS CON AGUACATE Y AJÍ AMARILLO                                

9. SALPICÓN DE MARISCO (mejillones, gambas, pulpo, cilantro, perejil, .chili)                           

10.ESPIRAL DE LANGOSTINOS CON COCO Y CURRY (brochetitas pequeñas)           

11.QUESO PROVOLONE AL GRILL                                                             

12.QUESO PROVOLONE AL GRILL CON SALSA DE CHILI PICANTE Y ALBAHACA            

13. PIMIENTOS DE PADRÓN 

14. CARPACCIO DE TERNERA (con aguacate, salsa de albahaca y queso)       

15. NUGGETS CASEROS

16. VARIADO BARBACOA (chorizo de ternera, chorizo de pollo, chistorra)      

17. ENSALADA DE MANGO CON AGUACATE (cebolla, chili, pomelo)                   

18. GAMBAS AL AJILLO 

19. GAMBAS AL CURRY DE MANGO 

20. ENSALADA DE ALGAS CON AGUACATE Y AJÍ AMARILLO                                   

21. PATATAS BRAVAS                                                                        

22. NACHOS LA RUEDA (guacamole, tomate picado, cebolla picada, queso)  

PLATOS PRINCIPALES
23. ESPECIALIDAD DE LA CASA "TERNERA AL GRILL" ÚNICA (P.P.)

24. LOMO ALTO

25. ENTRECOTE AL GRILL

26. ASADO DE TIRA AL GRILL

27. COSTILLAS DE CORDERO AL GRILL

28. PECHUGA DE POLLO CAMPERO AL GRILL

29. SOLOMILLO DE TERNERA AL GRILL

30. PARILLADA VARIADA DE VERDURAS 

31. COSTILLEJAS DE CERDO (marinadas en zumo de naranja y miel con salsa barbacoa)  

32. MOLLEJAS AL GRILL        

33. HAMBURGUESA LA RUEDA CON PATATAS FRITAS  

PAN CON CHIMICHURRI (P.P.)                    3,50€
SALSA DE AJO (P.P.)                                     2,50€
PAN (P.P.)                                                       2,50€

SALSA PICANTE (P.P.)                    2,50€         
SALSAS INDIVIDUALES (P.P.)        4,00€

EXTRA PAN, SALSA DE AJO, SALSA PICANTE, CHIMICHURRI (P.P.)   2,00€

19,00€

19,00€

18,60€

21,00€

16,80€

21,00€

19,70€

19,80€

19,90€

21,00€

15,50€

17,70€

11,90€

19,00€

13,70€

14,80€

18,90€

18,75€

18,80€

16,60€

13,40€

13,20€

24,00€

30,00€

26,00€

20,00€

19,80€

17,80€

28,00€

19,70€

23,30€

18,00€

18,00€


