

ENTRANTES

-		.5	
1. CEVICHE DEL DÍA (pescado fresco, cebolla, cilantro, perejil)			19,00€
2. CEVICHE DE PULPO CON AGUACATE			19,00€
3. PULPO LA RUEDA (patatas cocidas, sal, aceite de oliva, pimentón picante, chili)			18,60€
4. ZAMBURIÑAS AL GRILL			21,00€
5. ENSALADA VARIADA LA RUEDA (lechuga, tomate, maíz, zanahoria, cebolla)			16,80€
6. TÁRTARO DE BUEY CON FONDO DE AGUACATE			21,00€
7. ENSALADA DE SALMÓN CON AGUACATE Y ALGAS			19,70€
8. CEVICHE DE GAMBAS CON AGUACATE Y AJÍ AMARILLO			19,80€
9. SALPICÓN DE MARISCO (mejillones, gambas, pulpo, cilantro, perejil, chili)			19,90€
10.ESPIRAL DE LANGOSTINOS CON COCO Y CURRY (brochetitas pequeñas)			21,00€
11.QUESO PROVOLONE AL GRILL			15,50€
12.QUESO PROVOLONE AL GRILL CON SALSA DE CHILI PICANTE Y ALBAHACA			17,70€
13. PIMIENTOS DE PADRÓN			11,90€
14. CARPACCIO DE TERNERA (con aguacate, salsa de albahaca y queso)			19,00€
15. NUGGETS CASEROS			13,70€
16. VARIADO BARBACOA (chorizo de ternera, chorizo de pollo, chistorra)			14,80€
17. ENSALADA DE MANGO CON AGUACATE (cebolla, chili, pomelo)			18,90€
18. GAMBAS AL AJILLO			18,75€
19. GAMBAS AL CURRY DE MANGO			18,80€
20. ENSALADA DE ALGAS CON AGUACATE Y AJÍ AMARILLO			16,60€
21. PATATAS BRAVAS			13,40€
22. NACHOS LA RUEDA (guacamole, toma	te picado, cebolla	picada, queso)	13,20€
PLA	TOS PRIN	CIPALES	
23. ESPECIALIDAD DE LA CASA "TERNER	RA AL GRILL" ÚN	ICA (P.P.)	24,00€
24. LOMO ALTO			30,00€
25. ENTRECOTE AL GRILL			26,00€
26. ASADO DE TIRA AL GRILL			20,00€
27. COSTILLAS DE CORDERO AL GRILL			19,80€
28. PECHUGA DE POLLO CAMPERO AL GRILL			17,80€
29. SOLOMILLO DE TERNERA AL GRILL			28,00€
30. PARILLADA VARIADA DE VERDURAS			19,70€
31. COSTILLEJAS DE CERDO (marinadas en zumo de naranja y miel con salsa barbacoa)			23,30€
32. MOLLEJAS AL GRILL			18,00€
33. HAMBURGUESA LA RUEDA CON PAT	ATAS FRITAS		18,00€
SALSA DE AJO (P.P.)	3,50€ 2,50€ 2,50€	SALSA PICANTE (P.P.) SALSAS INDIVIDUALES (P.P.)	2,50€ 4,00€
EXTRA PAN, SALSA DE AJO, SALSA PICANTE, CHIMICHURRI (P.P.) 2,00€			0,0